

PROTOKOLL  
ROGALAND SKYTTERKRETS - KRETSTING 2011



**Tid:** Lørdag 4. februar 2012 kl 12.00

**Sted:** Sola videregående skole, auditoriet

**Tilstede:** 37 delegater (se egen liste med navn til fremmøtte)

Kasserer, Kristen Robertsen, ønsket velkommen. Leder og nestleder hadde forfall. Alle fremmøtte delegater hadde stemmerett. Kretstinget godkjente enstemmig representantene, innkallingen og sakslisten. Gjermund Viland ble enstemmig valgt til referent. Per Rune Magnussen og Anita Re ble enstemmig valgt til å medunderskrive protokollen og som tellekorps. Trygve Fyndingsland ble enstemmig valgt til møteleder. *Re Viland*

Kretstinget æret skyttere som har gått bort med ett minutts stillhet.

Forretningsordenen ble enstemmig godkjent. Årsmeldingene ble gjennomgått og enstemmig godkjent. Regnskapet og revisjonsberetningen ble gjennomgått og enstemmig godkjent.

Det var ingen innkomne forslag. Det var ikke forslag om å øke kontingenten.

Det ble lagt fram forslag til budsjett for 2012. Det var forslag om at kr 50.000 kan deles ut til skyttere i kretsen som del av sportslig satsning. Kretsstyret utarbeider retningslinjer som sendes ut i forkant. Budsjettet ble enstemmig vedtatt med forutsetning om at posten «6860 Møteutgifter» kunne økes i forhold til det som var angitt.

Det ble så holdt valg til kretsstyret.

Hilde Holter ble enstemmig valgt til ny nestleder for 2 år.

Dagrunn Hidle ble enstemmig gjenvalgt til medlem rifle for 2 år.

Kristen Robertsen ble enstemmig gjenvalgt til kasserer for 2 år.

Kretstinget vedtok enstemmig at neste kretsting skal holdes i nord-fylket i slutten av februar måned. Kretsstyret bestemmer nærmere tid og sted.

Det ble så holdt valg til Skyttertinget i 2013. Til delegater ble valgt:

Thoms Strøm, Sissil Magnussen, Hilde Holter, Rune Nielsen, Roar Skeisvoll og Trygve Fyndingsland.

Til varadelegater ble valgt: Arvid Hagen, Gjermund Viland, Dagrunn Hidle og Margaret Sigbjørnsen.

\*\*\*\*\*

Sola, 4. februar 2012

*Gjermund Viland*  
Gjermund Viland

Per Rune Magnussen

*Per Rune Magnussen*

Anita Re *Viland*

*Anita Re Viland*